ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2015                                                                                                          № 43
	О  назначении собрания граждан

в городском округе Нижняя Салда

        На основании Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, Положением о собраниях и конференциях граждан в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 22.12.2005 № 45/1 (с изменениями), на основании решения протокола по модернизации жилищно-коммунального хозяйства от 20.08.2015 года № 80, в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание граждан в городском округе Нижняя Салда  по вопросу газификации жилых домов.
2. Провести собрание граждан  08 октября 2015 года в 18.00 часов  в МУ «Городской Дворец Культуры им. В.И.Ленина» по адресу: г. Нижняя Салда, ул. Карла Маркса, д. 2.
3. Пригласить для участия в собрании  жителей, являющихся собственниками следующих домов:

Ул. Привокзальная: д. 3,4,5,6,7;
Ул. 1 Привокзальная: д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 18,19,20,

21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46, 47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72, 73,74,75,76,77;

Ул. 2 Привокзальная: д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,

21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41;
Ул. 3 Привокзальная: д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18
4. Установить предполагаемое число участников – 141 человек.
5. Определить ответственным лицом за подготовку собрания граждан и.о. заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Черкасова С.В.(по согласованию).
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

        Е.В. Матвеева